
C
O

N
V

Ê
N

IO

N
ão

 v
al

e 
co

m
o 

ce
rt

id
ão

28
/0

8/
20

18
 1

1:
36

:0
1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

F
3 

N
8T

A
M

 8
N

U
37

 Q
5C

S
U

PROJUDI - Processo: 0003402-76.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 41.2 - Assinado digitalmente por Eros Sowinski

04/09/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Matrícula



C
O

N
V

Ê
N

IO

N
ão

 v
al

e 
co

m
o 

ce
rt

id
ão

28
/0

8/
20

18
 1

1:
36

:0
1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

F
3 

N
8T

A
M

 8
N

U
37

 Q
5C

S
U

PROJUDI - Processo: 0003402-76.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 41.2 - Assinado digitalmente por Eros Sowinski

04/09/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Matrícula



C
O

N
V

Ê
N

IO

N
ão

 v
al

e 
co

m
o 

ce
rt

id
ão

28
/0

8/
20

18
 1

1:
36

:0
1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

F
3 

N
8T

A
M

 8
N

U
37

 Q
5C

S
U

PROJUDI - Processo: 0003402-76.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 41.2 - Assinado digitalmente por Eros Sowinski

04/09/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Matrícula



C
O

N
V

Ê
N

IO

N
ão

 v
al

e 
co

m
o 

ce
rt

id
ão

28
/0

8/
20

18
 1

1:
36

:0
1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

F
3 

N
8T

A
M

 8
N

U
37

 Q
5C

S
U

PROJUDI - Processo: 0003402-76.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 41.2 - Assinado digitalmente por Eros Sowinski

04/09/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Matrícula


